
UCHWAŁA NR XXVII/172/21 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm. poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 w kwocie314 908,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Wiżajny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007B603A-6FBB-4301-B7E6-54D452501CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/172/21 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego    Ostateczny termin 
wykonania wydatków 

1 Przygotowaniem dokumentacji projektowej oraz regulacja pasów drogowych pod modernizację 
drogi gminnej na odcinku Marianka – Rogożajny Małe 30.06.2021 r. 

2 Przygotowaniem dokumentacji projektowej pod modernizację drogi gminnej na odcinku 
Kłajpeda - Dziadówek 30.06.2021 r. 

3 Przygotowanie dokumentacji projektowej pod modernizację dróg gminnych w centrum Wiżajn 30.06.2021 r. 

4 Przygotowanie dokumentacji dotyczącej budowy budynku szkoły podstawowej 30.06.2021 r. 

5 Wykonanie oświetlenia ulicy Suwalskiej w miejscowości Wiżajny 30.06.2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007B603A-6FBB-4301-B7E6-54D452501CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/172/21 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. 

Lp. Dział  Rozdział    paragraf    Nazwa zadania inwestycyjnego    Plan  

1 600 60095 6050 
Przygotowaniem dokumentacji projektowej oraz regulacja 
pasów drogowych pod modernizację drogi gminnej na 
odcinku Marianka – Rogożajny Małe 

99 519,00 

2 600 60095 6050 
Przygotowaniem dokumentacji projektowej pod 
modernizację drogi gminnej na odcinku Kłąjpeda - 
Dziadówek 

15 990,00 

3 600 60095 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej pod 
modernizację dróg gminnych w centrum Wiżajn 17 835,00 

4 801 80101 6050 Przygotowanie dokumentacji dotyczącej budowy budynku 
szkoły podstawowej 147 000,00 

5 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicy Suwalskiej w miejscowości 
Wiżajny 34 564,00 

Razem wydatki majątkowe: 314 908,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007B603A-6FBB-4301-B7E6-54D452501CA8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania 
środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie bowiem 
z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków 
niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki 
samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed 
upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków niewygasających 
dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną 
zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007B603A-6FBB-4301-B7E6-54D452501CA8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które niewygasają zupływem 2021r. oraz ostateczny termin ich dokonania
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków, które niewygasają zupływem 2021r.



